【会計報告】            2019.7.23   ～　10.18
合          計

後援会費 871,000 97,000 968,000

寄付 1件 1,536 1件 1,000 2,536

つり銭募金 0

活動収入 3件 19,998 0 19,998

合　　計 892,534 98,000 990,534

【活動収入】
        <堺みなみ・くるみの樹支部>

     　   ・うららのお店リサイクルコーナー

               5,472円(7月) 　     9,297円(8月)        5,229円(9月)

       <うららのお店支部>

　　家族会交流会様

【今期の会員(2019年度会員)】
　　佐野　道子様　　前田　恵子様　　古山　純様

  　 本年も、御支援ありがとうございます　 2019年度会員  ２４３名(内家族後援会員 １９５名)

【廃品回収報告】 今期の収入は下記のとおりです。家族会会員はじめご協力いただいた皆様、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ありがとうございました。

　　　　　　7,166円（６月分）　2,600円（７月分）　9,215円（８月分）

　盛尾　清和様　　薮田　洋子様　　青木　雪美様　　栗山　淑子様　　隅谷　節子様　　匿名様

　平郡　君子様　　匿名様

【うららのお店】 幸島　ヌイ子様　　斉藤　喜久子様

　　　　　　　うららのお店家族会様（日帰りレクリエーションへ・20周年記念看板作成代として）

◆各施設への寄付◆

【デイセンターフレンズ】　デイセンターフレンズ家族会様（夏まつりへ）

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

【くるみの樹】本田　由香里様

家族会関係 その他

◆法人への寄付◆

        　 ・店頭販売(7月、8月、9月分)     　　　 38,548円

※会計報告は、期間中の銀行への入金をもとに作成していますので、以下の「活動収入」「つり銭

　 募金」等の合計金額とは異なる場合があります。

【つり銭募金・寄付金】

ほうこく後援会ほうこく

　太田様（お菓子）　堤様（お菓子）　寺山様（お菓子）　丸岡様（お菓子）

　岩浅　八重子様（果物）　岡本　良子様（果物）

　山下　ミネ子様（ぬいぐるみ）

　　　　　各事業所へご家族から、お菓子、飲み物等多数頂きました。　ありがとうございました。

【バザー用品提供者】                 2019．7．21 ～　10．18

＜堺みなみ・くるみの樹＞　茨木　光子様　　古川　美江子様　　飯野　ますみ様　　藤井　睦子様

　上原　喜代美様　　平様　　西村　増栄様　　香庄　博史様　　小川　淳子様　　青木　光枝様

　石橋　房子様　　その他堺みなみ・くるみの樹家族会の皆様

　八洲　千恵様　　片岡　ちあき様　　片岡　恵津子様　　山本　悦子様　　武島　陽子様

　岩浅　八重子様　　中橋　智子様

　内堀　桃子様　　北方　冨美様　　丸野　加代子様　　中山　幸子様　　足立様　　大薗様

　大和　輝明様　　中村　恵子様　　守屋様　　釣部様　　匿名様（多数）

＜うららのお店＞　山埜様　橋本様　小橋様　山本様　奥様　山中様　池田様　雛埜様 　山崎様

　中井様　清水様　松田様　得能様　竹田様　坂野様　麻生様　里岡様　安野様　川上様

➢➢➢➢➢➢➢2019年度会員募集　後援会へのご入会のご支援をお願いします！➢➢➢➢➢➢➢➢
     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　1,000円から

　　　　          会費を渡してください。会費の納入をもって入会といたします。

　　　 会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

【堺みなみ】 山本　正和様（2回）（果物多数）

【ケアスペースつむぎ】　田中　和香様(お菓子)　門田　幸胤様(お菓子)　奥村　武志　様（果物）

  ご入会は☞　   郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか、直接関係者に

【ショートステイうてな】　　隅野　時枝様（お菓子）　清水　雄介様（お菓子）

【デイセンターフレンズ】　中井　明美様（お菓子）　白垣　都女様（お菓子）

＜デイセンターフレンズ＞　村上　由美子様　　村上　由希子様　　八洲　智子様

　白垣　都女様（飲み物）　井上　伸二郎様（飲み物）　わららか草部家族会様（洗剤、文具等）

　岡本　誠司様（お菓子）　松本　八重子様（お菓子、果物） 高橋　麻美様（お菓子）

＜わららか草部＞　貝田　尚様　　濱　清子様　　柳　尚子様　　八幡　美幸様　　石倉　久美子様

　上木　美枝子様　　岩野　好美様　　吉川　容志子様　　林　宏子様　　長谷川　孝子様

【うららのお店】　幸島　ヌイ子様（お菓子）　山埜様（ジュース）　森様（お菓子）

【わららか草部】　わららか草部家族会様（夏祭り用食べ物）　上田　亜紀様（お菓子）

　橋本様（お菓子）　近畿商会様（お菓子）　久保　操様（野菜・お菓子）　和田様（お菓子）

【くるみの樹】西尾　さつき様（お菓子）　森山　嘉久様（お菓子）

◆物品の寄贈◆

	P10